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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12011030B

2. Data e Regjistrimit 11/08/2021
3. Emri i Subjektit BRIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."lrfan Tershana", Banesa Nr. 44, 
Njesia Bashkiake Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit, perpunimit, tregtimit me shumice dhe 

pakice, lmport-Eksport  i  kafes dhe nenprodukteve  te 
kafese, çajit, kakaos, erezave, bukes, prodhimeve te  brumit, 
pastave te fresketa, kekeve, embelsirave etj.  Realizimi i  
shitjeve online nepermjet disa Web-Portaleve. Magazinimi 
dhe ruajtja e produkteve. Transporti mallrave brenda dhe 
jashte vendit, aktivitet si Hoteleri, Pasticeri, Pizzeri, Fast 
Food, Bar Kafe, Servis per riparimin e ekspreseve te kafese 
dhe makinerive te ndryshme te perpunimit te kafese, etj. 
Shitja me pakice nepermjet  shperndarjes  (takeaway,  
delivery, Caffe shop), te  bukes, embelsirave, produkteve te 
brumit dhe te sheqerit. Ne fushen e import-eksportit, 
prodhimit  dhe tregtimit (me shumice dhe pakice) te te gjitha 
se hoteleve,  restoranteve, bareve, agjensive turistike, te 
udhetimit  dhe te telekomunikacionit. lmport-eksport  dhe 
tregti me pakice  te lendeve djegese, naftes dhe 
nenprodukteve  te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha 
objekteve  te banimit, turizmit, rrugeve, objekteve  
bujqesore,  industriale, shendetesore etj. Dhenie me qera e 
ambjenteve dhe makinerive. 

10. Administratori/ët Alkita Mani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 05/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Brikena Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 05/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlkitaMani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BrikenaMehmeti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia BashkiakeNr. 5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", Ndertesa Nr. 5, hyrja Nr. 7 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIAL
E-Mail: brikenamehmeti@gmail.com  
Telefon: 0698900920 0698900920 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-769380-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E09AB9-A675-4D4F-B320-68175E97A20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD8B02-082E-40E4-B432-7843703EB691
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Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


